
1 / 1 ページ

令和４年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和４年４月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 4月7日
環境建設部
　　　建設課

市道久代中央線 道路改良工事 東城町久代 宮田建設㈱ 笹尾　進 28,600,000 28,626,000 25,257,000 R4.10.31

2 4月14日
環境建設部
　環境政策課

水質検査分析業務委託 市内一円 中外テクノス㈱ 福馬 聡之 5,112,000 6,896,000 4,828,000 R5.3.31

3 〃 〃
ダイオキシン類・ごみ質他検査業
務委託

市内一円
㈱エヌ・イーサポート
福山営業所

松中 康弘 3,380,000 3,412,000 2,389,000 R5.3.31

4 〃
環境建設部
　地籍用地課

地積測定・地籍図原図作成等及び数
値情報化業務委託(総領地区)

総領町下領家
の一部

㈱エービスコンサル
タント

北川　裕士 2,200,000 2,285,455 R5.3.31

5 〃 〃
地積測定・地籍図原図作成等及び数
値情報化業務委託(東城地区)

東城町小奴可
の一部

㈱ウジョウ 庄原支
店

田邊 宣之 1,350,000 1,449,091 R5.3.31

6 4月28日
東城支所
　産業建設室

東城工業団地内排水管更生工事 東城町新福代 宮田建設㈱ 笹尾　進 12,000,000 12,060,000 10,509,000 R4.12.25

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所


